otros gastos una vez ingresado al país de residencia 

6.14.  Límite de gastos de asistencia médica: Colón Asistencias cubrirá los gastos que se 

generen como consecuencia de las prestaciones detalladas en la presente cláusula, 

hasta el TOPE MÁXIMO DE PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($ 150.000) para la 

Asistencia al Viajero Nacional; y DÓLARES CINCO MIL (U$S 5.000) para la Asistencia 

en Países Limítrofes.  

Dentro de los topes, los mismos incluyen además de los gastos que generen las 

prestaciones detalladas en la presente cláusula, los gastos de odontología y

[...]

En caso de sufrir el robo/hurto o pérdida de las llaves de entrada al domicilio 

declarado y/o de su vehículo, Colón Asistencias coordinará y tomará a cargo los 

gastos de reposición de la cerradura y/o de una (1) llave hasta el tope máximo 

de pesos cuatro mil quinientos ($ 4.500) y hasta 1 evento al año. 

3. SERVICIO DE REFERENCIA Y COORDINACIÓN  

Asistencia telefónica para Trámites registrales 

Colón Asistencias ofrece asesoría y gestoría de trámites registrales ante los 

registros de la propiedad automotor de todo el país, con personal propio o a